
入札結果報告書について　（令和4年度 第１回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第１号

七宗町神渕下中切地内 神渕小学校プール付属建物改修工事 不調 令和4年5月13日

2
建設課
建工第２号

七宗町神渕寺洞地内 林道天王山線待避所設置工事 9,075,000 令和4年11月8日 (株)長尾土建 9,509,500 95.43%

3
建設課
建工第３号

七宗町上麻生追洞地内 町道西之街道線路側修繕工事 3,267,000 令和4年8月30日 中部興業(株) 3,441,900 94.92%

4
建設課
建工第４号

七宗町上麻生飯高地内 町道寺前線舗装修繕工事 1,980,000 令和4年8月5日 (株)丸久 2,070,200 95.64%

　　工事計 4件 14,322,000 15,021,600 95.34%

1
水道環境課
水委第２５号

七宗町神渕・中麻生・川並地内 生活基盤近代化事業詳細設計業務委託 9,020,000 　 令和5年3月10日 (株)太陽建設コンサルタント 10,087,000 89.42%

2
水道環境課
水委第２６号 七宗町上麻生・川並地内 各給水区域維持管理作業等（上麻生） 3,509,000 令和5年3月24日 中部興業(株) 3,696,000 94.94%

3
水道環境課
水委第２８号 七宗町神渕・上麻生地内 各給水区域維持管理作業等（神渕） 3,080,000 令和5年3月24日 (株)長尾土建 3,234,000 95.24%

4
水道環境課
水委第３１号 七宗町地内 中継ポンプ場機械・電気設備点検業務 4,235,000 令和5年3月8日 日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 4,711,300 89.89%

　 　     委託計 4件 19,844,000 21,728,300 91.33%

1
健康福祉課
健備第１号 七宗町上麻生地内 スポットビジョンスクリーナー購入事業 1,144,000 令和4年7月11日 株式会社八神製作所ヤガミホームヘルスセンター岐阜 1,174,000 97.44%

2
教育課
教備第１号 七宗町神渕下中切地内 校内多機能電話交換機購入事業 1,815,000 令和5年3月20日 中央電子光学(株)廣見支店 1,977,800 91.77%

備品計 2件 2,959,000 3,151,800 93.88%
 　　　合　　計 10件 37,125,000 39,901,700 93.04%

令和4年5月13日


